  prodloužená životnost
  Univerzální použití
2× lepší brusné
lamelové kotoučE
• Vysoce výkonné brusné kotouče
• Pro aplikaci v náročných podmínkách
• Rychlejší úběr materiálu = úspora času a nákladů
• K dispozici s keramickými i zirkonovými lamelami
• Podklad kotouče z bavlny a polyesteru
• Ideální poměr cena–výkon pro běžné použití v dílně
• Univerzální použití
• Komfortní broušení i s malým přítlakem
• Podklad kotouče ze 100% bavlny
norling professional
2  výkonnostní řady:
norling extra
• Kotouče pro hrubé i jemné broušení, broušení svarů, úkosy, odhrotování, čištění, odstranění rzi
a starých nátěrů atd.
• Univerzální použití na všechny typy ocelí, včetně nerezových, neželezné materiály apod.
• Vysoký výkon, dlouhá životnost, malá hlučnost, pohodlnější broušení
• Vhodné pro všechny typy brusek
• 3 typy kotoučů, 2 výkonnostní řady – snadný výběr podle náročnosti práce
• Bezpečnost a spolehlivost garantována ve shodě s normou EN 13743
NORLING PROFESSIONAL CERAMIC K870 Keramika
Lamelové brusné kotouče NORLING
• Keramické brusivo na pevném podkladu z polyesteru
• O 20 % vyšší houževnatost než zirkonový korund
• Rychlejší opracování tvrdých materiálů, vyšší efektivita práce
• Samoostřicí efekt – zrna se neobrušují ale odlamují, čímž opět
vzniká ostrá hrana.
• Velmi vhodné i na slitiny, litiny a oceli – včetně nerezové
Materiál: KERAMIKA Podklad: POLYESTER
Průměr (mm) Zrnitost Počet lamel Objednací číslo
115 P40 56 K870-115-P40
115 P60 65 K870-115-P60
115 P80 65 K870-115-P80
125 P40 64 K870-125-P40
125 P60 72 K870-125-P60
125 P80 80 K870-125-P80
150 P40 70 K870-150-P40
150 P60 80 K870-150-P60
150 P80 80 K870-150-P80
KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY
NORLING EXTRA Z747 zirkon
NORLING PROFESSIONAL Z765 Zirkon
• Zirkonové brusivo na podkladu ze 100% bavlny
• Komfortní broušení svarů, hran, odstraňování otřepů, rzi,
starých nátěrů atd.
• Vhodné na všechny druhy ocelí (včetně nerezu), neželezné
kovy a dřevo
• Ideální poměr cena–výkon pro každodenní použití v dílně
Materiál: ZIRKON Podklad: 100% BAVLNA
Průměr (mm) Zrnitost Počet lamel Objednací číslo
115 P40 60 Z747-115-P40
115 P60 72 Z747-115-P60
115 P80 72 Z747-115-P80
115 P120 90 Z747-115-P120
125 P40 70 Z747-125-P40
125 P60 80 Z747-125-P60
125 P80 90 Z747-125-P80
125 P120 100 Z747-125-P120
150 P40 75 Z747-150-P40
150 P60 75 Z747-150-P60
150 P80 90 Z747-150-P80
• Vysoce účinné zirkonové brusivo na polycottonovém základu
(směs bavlny a polyesteru)
• Tvrdší podklad – možnost použití i na obtížněji obrobitelné materiály
• Velmi vhodné i na broušení a zabrušování svarů, odhrotování,
srážení hran atd.
• Pro všechny druhy oceli (včetně vysokopevnostní, žáruvzdorné
i nerezové) a litinu
Materiál: ZIRKON Podklad: POLYCOTTON
Průměr (mm) Zrnitost Počet lamel Objednací číslo
115 P40 60 Z765-115-P40
115 P60 72 Z765-115-P60
115 P80 72 Z765-115-P80
125 P40 70 Z765-125-P40
125 P60 80 Z765-125-P60
125 P80 90 Z765-125-P80
150 P40 80 Z765-150-P40
150 P60 80 Z765-150-P60
150 P80 80 Z765-150-P80
Exkluzivní distributor pro ČR a SR:
ARTWELD s.r.o.
Nádražní 120, 460 06 Liberec 6
Tel: +420 482 345 556
info@artweld.cz / www.artweld.cz
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Před použitím proveďte vizuální kontrolu kotouče – kotouč nesmí být viditelně porušený, popraskaný atd.
• Ujistěte se, zda je kotouč vhodný pro brusku a materiál, se kterými hodláte pracovat.
• Brusné kotouče používejte pouze na suché povrchy.
• Po instalaci kotouče jej uveďte do zkušebního chodu v pracovních otáčkách, stůjte přitom mimo osu kotouče.
• Kotouče používejte pouze na brusce s ochrannými štíty, ochranné štíty nikdy neodstraňujte.
• Při broušení vždy používejte předepsané ochranné pomůcky – viz piktogramy na etiketě.
• Při výměně kotouče za jiný (např. jiný typ či zrnitost) odkládejte nepoužívaný kotouč na určené skladovací místo.
• Kotouče nikdy neopírejte o obrobek či nenechávejte volně ležet na pracovišti.
PIKTOGRAMY A SYMBOLY
Vhodné na broušení oceli
a železných materiálů. Noste ochranné brýle. Používejte pouze
na suché povrchy.
Vhodné na nerezovou ocel. Pracujte s ochranou sluchu. Dodržujte bezpečnostní
pokyny.
Vhodné na plechy
a neželezné kovy.
Noste respirátor
proti prachu.
Pracujte v ochranných
rukavicích.
150x22
6″ x 7/8″
10000 min P 60
K870-150-P60
značení a údaje na etiketě
Bezpečnostní
piktogramy
Ve shodě
s normou EU
Objednací číslo
kotouče
Zrnitost
kotouče
Doporučené
použití
Výkonnostní
řada/typ
Rozměry
kotouče
Maximální
přípustné
otáčky